令和 ●年 ●月 ●日

学籍番号： ●●●●

●● ●● 殿

 流通科学大学

 学長 ●● ●●

  大学等における修学の支援に関する法律による

授業料等減免認定結果通知書

貴殿より申請のあった授業料等の減免について、対象者に認定し、

下記のとおり、授業料等の減免を行いますので通知します。

記

１．減免区分

  第●区分 （●●の支援）

２．上記減免区分が適用される期間

  令和●年●月分～令和●年●月分

３．修学支援新制度における減免額

  授業料●●円（令和●年●月分～令和●年●月分）

  入学金●●円

４．修学支援新制度における減免後の納付額（※1）

  授業料●●円（令和●年●月分～令和●年●月分）

  入学金●●円

（参考）（※1）

 修学支援新制度減免前の授業料 ●●円

修学支援新制度減免後の授業料 ●●円

（令和●年●月分～令和●年●月分）

※1：学内奨学金採用者は学内奨学金減免後の金額に対して修学支援新制度の減免が適応されます。

※2：本通知は重要な書類ですので、大切に保管してください。

※3：修学支援新制度における減免額については、●●年●月末頃の返金を予定しています。